навчально-тренувального збору до фіналу чемпіонату Європи з баскетболу 
збірної команди України з баскетболу (юніорська збірна, чоловіки)», виклавши 
пункти 2.3. ,3та4.1.у такій редакції: 

«2.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 21355 (двадцять одна тисяча триста п'ятдесят 
п'ять) євро 00 євроцентів (додаток 3)». 

«3. Відрядити для участі у навчально-тренувальному зборі членів 
чоловічої юніорської збірної команди України з баскетболу з 12 по 29 червня 
2023 року в кількості 24 особи за маршрутом: 19 осіб з 12 по 29 червня:

[...]

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Д о д а т о к 2 

д о н а к а з у Ф Б У 
в і д "12" т р а в н я 2 0 2 3 р . № 2 1 1 

(в р е д а к ц і ї н а к а з у в і д 1 4 . 0 6 . 2 0 2 3 № 2 5 4 ) 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 427274 (чотириста двадцять сім тисяч двісті 
сімдесят чотири) грн. 

т а р Ф Б У 

Д Р А Б І К О В С Ь К И Й 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис витрат спортивного заходу № 211 
Навчально-тренувальний збір до фінал}' чемпіонату Європи з баскетбол) 'збірної команди України з б а с к е т б о л '

[...]

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціалист департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

Христина ЛЯХУ 

Додаток З 
до наказу ФБУ 
від "12" травня 2023 р. №211 
(в редакції наказу від 14.06.2023 №254) 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 21355 (двадцять 
одна тисяча триста п'ятдесят п'ять) 
євро 

ірФБУ 

РАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 211/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Навчально-тренувальний збір до фіналу чемпіонату Європи з баскетболу збірної команди України з баскетболу